Совет депутатов
городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  двадцать шестое  заседание шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

« 28  »  мая   2021ода

  г.п. Туманный                      №   179__

 О внесении дополнений в План  работы Совета депутатов
городского поселения Туманный на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Туманный Кольского района  »   и в соответствии с Информацией прокуратуры Кольского района от 25.05.2021г №7-2/1321-21-20470008 «О необходимости внесения изменений  в нормативные правовые акты и включения их в План работы Совета депутатов   на 2 полугодие 2021г.»  Совет депутатов городского поселения Туманный  Кольского района шестого  созыва:
 РЕШИЛ:

1.   Раздела II. «Нормотворческая деятельность» Плана работы Совета депутатов городского поселения Туманный на 2021 года дополнить пунктом 2.22 и изложить их в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий, задачи
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	2.22
	О внесении изменений в нормативные правовые акты, в связи с  вступлением в силу Федерального закона от   13.07.2020г. № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2020 №494 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»
	Второе полугодие
	Антоненко Т.А.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте городского поселения Туманный Кольского района в сети интернет по адресу: www.tumanadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения
Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко